
UCHWAŁA NR LVI/386/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę uchwale NR X/57/2015 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Zbiczno do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Pojezierze Brodnickie”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z dnia 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR X/57/2015 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Zbiczno do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Pojezierze Brodnickie”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3. Otrzymuje brzmienie: W Stowarzyszeniu Gminę Zbiczno reprezentować będzie Pani Magdalena 
Golubska – Wójt Gminy Zbiczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1923D9-B062-40AF-9E14-AC68BF294EA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


